Meses
jan/23
fev/23
mar/23
abr/23
mai/23
jun/23

jul/23
ago/23
set/23
out/23
nov/23
dez/23

Totais

ASILO DA SSVP DE ALVINOPOLIS

INFORMAGOES PARA O PORTAL DA TRANSPARENCIA
VERBAS REPASSADAS PELA PREFEITURA/FORUM/INTERNOS

Convénios F.N.A.S
2.684,00 4.397,51
4.000,00
2.000,00
2.000,00 3.965,74
2.000,00
2.000,00 2.472,59
4.000,00 2.312,50
4.000,00 2.309,06

22.684,00 15.457,40

DEMONSTRACAO DO RESULTADO
MES DE JANEIRO DE 2023

Saldo Anterior
Receitas
Despesas
Saldo Atual

MES MAIO 2023

Saldo Anterior
Receitas
Despesas
Saldo Atual

Més Setembro/23
Saldo Anterior
Receitas
Despesas

Saldo Atual

Dep.Judicial

2.737,59

14.875,00

17.612,59

2.263,25
42.380,51
33.806,03
10.837,73

60.098,39
48.732,74
52.471,44
56.359,69

88.731,11

50.403,68

57.239,95
81.894,84

Antonio Jorge Chaves
Contador-CRCMG- 54236/0

Subvengdo

45.000,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00
2.600,00

40.000,00
98.000,00

Fundo idoso

5.000,00
25.000,00

30.000,00

MES DE FEVEREIRO 2023

10.837,73
84.826,00
38.705,72
56.958,01

MES DE JUNHO 2023

56.359,69
67.533,59
60.240,10
63.653,18

Més Outubro/23

81.894,84
69.362,67
54.117,69
97.139,82

VERBAS RECEBIDAS DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023

Contrib.Internos

33.539,00
27.844,30
28.867,00
38.948,00
28.007,00
45.942,00
45.481,00
32.052,00
29.224,00
31.762,00
26.937,00
32.367,00
400.970,30

MES DE MARGO 2023

56.958,01
47.081,00
53.764,20
50.274,81

MES DE JULHO/2023

63.653,18
70.277,59
63.094,64
70.836,13

Més de Novembro/2023

97.139,82
50.984,81
78.573,11
69.551,52

Remo de Souza Terra

Presidente

Doagdes
960,00
960,00
930,00

1.010,00
760,00
760,00
760,00
760,00
760,00
760,00

2.760,00

8.228,37

19.408,37

Aplicagdo
Pgto.Funcionario/Custeio
Custeio
Pgto.Funcionario/Custeio
Pgto.Funcionario/Custeio
Pgto.Funcionario/Custeio
Pgto.Funcionario/Custeio
Pgto.Funcionario/Custeio
Custeio
Pgto.Funcionario/Custeio
Investimentos/custeio
Pgto.Funcionario/Custeio/hospitalar
Custeio/Piso de enfermagem

MES DE ABRIL DE 2023

50.274,81
47.158,00
37.334,42
60.098,39

MES DE AGOSTO/2023

70.836,13
71.692,00
53.797,02
88.731,11

Més de Dezembro/2023

69.551,52
93.770,62
58.237,17
105.084,97



