

## ASILO DA SSVP DE ALVINÓPOLIS

## VERBAS RECEBIDAS DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023

## INFORMAÇÕES PARA O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

## VERBAS REPASSADAS PELA PREFEITURA/FORUM/INTERNS

Meses	Convênios	F.N.A.S	Dep.Judicial	Subvenção	Fundo idoso	Contrib.Internos	Doações	Aplicação
jan/23	2.684,00	4.397,51	-	-	-	33.539,00	960,00	Pgto.Funcionário/Custeio
fev/23	-	-	-	45.000,00	-	27.844,30	960,00	Custeio
mar/23	4.000,00			2.600,00	-	28.867,00	930,00	Pgto.Funcionário/Custeio
abr/23	2.000,00			2.600,00	-	38.948,00	1.010,00	Pgto.Funcionário/Custeio
mai/23	2.000,00	3.965,74	-	2.600,00	-	28.007,00	760,00	Pgto.Funcionário/Custeio
jun/23	2.000,00		2.737,59	2.600,00		45.942,00	760,00	Pgto.Funcionário/Custeio
jul/23	2.000,00	2.472,59	-	2.600,00	5.000,00	45.481,00	760,00	Pgto.Funcionário/Custeio
ago/23	-				25.000,00	32.052,00	760,00	Custeio
set/23	4.000,00	2.312,50				29.224,00	760,00	Pgto.Funcionário/Custeio
out/23			14.875,00			31.762,00	760,00	Investimentos/custeio
nov/23	4.000,00	2.309,06				26.937,00	2.760,00	Pgto.Funcionário/Custeio/hospitalar
dez/23				40.000,00		32.367,00	8.228,37	Custeio/Piso de enfermagem
<b>Totais</b>	<b>22.684,00</b>	<b>15.457,40</b>	<b>17.612,59</b>	<b>98.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>400.970,30</b>	<b>19.408,37</b>	

## DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

MÊS DE JANEIRO DE 2023	MÊS DE FEVEREIRO 2023	MÊS DE MARÇO 2023	MÊS DE ABRIL DE 2023
Saldo Anterior	2.263,25	10.837,73	56.958,01
Receitas	42.380,51	84.826,00	47.081,00
Despesas	33.806,03	38.705,72	53.764,20
Saldo Atual	10.837,73	56.958,01	50.274,81
	-		60.098,39

## MÊS MAIO 2023

MÊS MAIO 2023	MÊS DE JUNHO 2023	MÊS DE JULHO/2023	MÊS DE AGOSTO/2023
Saldo Anterior	60.098,39	56.359,69	63.653,18
Receitas	48.732,74	67.533,59	70.277,59
Despesas	52.471,44	60.240,10	63.094,64
Saldo Atual	56.359,69	63.653,18	70.836,13
			88.731,11

Mês Setembro/23	Mês Outubro/23	Mês de Novembro/2023	Mês de Dezembro/2023
Saldo Anterior	88.731,11	81.894,84	97.139,82
Receitas	50.403,68	69.362,67	50.984,81
Despesas	57.239,95	54.117,69	78.573,11
Saldo Atual	81.894,84	97.139,82	69.551,52
			105.084,97

Antonio Jorge Chaves  
Contador-CRCMG- 54236/0

Remo de Souza Terra  
Presidente